Berliner SC - Winter-Cup

Organisateur: Berliner SC
Date: 16.01.2016, Début: 10:15
Lieu d'événement: Robert-Jungk-Oberschule, Emser Str.

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

1| Berliner SC Team 1

Hertha 03

Berliner SC Team 2

Viktoria 1889

2
3| FC Brandenburg
4| Nordberliner SC

5
6
7| SC Staaken
8

Tour préliminaire

SC Siemenstadt

Résultats en direct

1 1015 [A |Hertha 03 Nordberliner SC 3 0f1 Pl Participant B DB [ Pts
2 10:27 |B |Viktoria 1889 SC Siemenstadt 0:3(5 1. | Berliner SC Team 1 5:1 4 7
3 10:39 [A |Berliner SC Team 1 FC Brandenburg 1 112 2. |Hertha 03 6:2 | 4 6
4 10:51 B |[Berliner SC Team 2 SC Staaken 0 514 3. | FC Brandenburg 4 :5 | - 4
5 11:03 [A |Hertha 03 Berliner SC Team 1 0 113 4. [ Nordberliner SC 1:8 /(-7 0
6 11:15 | B |Viktoria 1889 Berliner SC Team 2 4 117

7 11:27 |A |FC Brandenburg Nordberliner SC 2 1|8 _
8 11:39 [B |SC Staaken SC Siemenstadt 0 2|6 Pl Participant B DB | Pts
9 11:51 A | Nordberliner SC Berliner SC Team 1 0 315 1. SC Siemenstadt 10 : 1 9 9
10 12:.03 [B |SC Siemenstadt Berliner SC Team 2 5 111 2. | Viktoria 1889 8:5 |3 6
11 12:15 |A |FC Brandenburg Hertha 03 1 3 (4 3.|SC Staaken 6:6 |0 3
12 12:27 |B |SC Staaken Viktoria 1889 1 : 412 4. [ Berliner SC Team 2 2 :14]-12 0

Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1452162704
https://tournej.fr/showit.php?id=1452162704

Phase finale

13

14

15

16

17

18

19

20

12:47

12:59

13:11

13:23

13:35

13:47

13:59

14:11

Berliner SC - Winter-Cup

Phase finale

3e Groupe A
FC Brandenburg

4e Groupe A
Nordberliner SC

Ter Groupe A

Berliner SC Team 1

2e Groupe A
Hertha 03

Perdant 3e demi-finale (pla

FC Brandenburg

Gagnant 3e demi-finale (p!

Berliner SC Team 2

Perdant Ter demi-finale

Berliner SC Team 1

Gagnant Ter demi-finale

Viktoria 1889

4e Groupe B
Berliner SC Team 2

3e Groupe B
SC Staaken

©IN[fo ||| ®N

2e Groupe B
Viktoria 1889

Ter Groupe B
SC Siemenstadt

Perdant 4e demi-finale (pla

SC Staaken

Gagnant 4e demi-finale (p!
Nordberliner SC

Perdant 2e demi-finale

Hertha 03

Gagnant 2e demi-finale

SC Siemenstadt

1.

SC Siemenstadt

Viktoria 1889

Berliner SC Team 1

Hertha 03

Berliner SC Team 2

Nordberliner SC

SC Staaken

FC Brandenburg

Congu avec passion par tournej


http://www.tcpdf.org

