Berliner SC - Winter-Cup

Organisateur: Berliner SC

Date: 16.01.2016, Début: 10:15

Lieu d'événement: Robert-Jungk-Oberschule, Emser Str.

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

	Groupe A			
1	Berliner SC Team 1			
2	Hertha 03			
3	FC Brandenburg			
4	Nordberliner SC			

	Groupe B
5	Berliner SC Team 2
6	Viktoria 1889
7	SC Staaken
8	SC Siemenstadt



Résultats en direct

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat	Α
1	10:15	Α	Hertha 03	Nordberliner SC	3 : 0	1
2	10:27	В	Viktoria 1889	SC Siemenstadt	0 : 3	5
3	10:39	Α	Berliner SC Team 1	FC Brandenburg	1 : 1	2
4	10:51	В	Berliner SC Team 2	SC Staaken	0 : 5	4
5	11:03	Α	Hertha 03	Berliner SC Team 1	0 : 1	3
6	11:15	В	Viktoria 1889	Berliner SC Team 2	4 : 1	7
7	11:27	Α	FC Brandenburg	Nordberliner SC	2 : 1	8
8	11:39	В	SC Staaken	SC Siemenstadt	0 : 2	6
9	11:51	Α	Nordberliner SC	Berliner SC Team 1	0 : 3	5
10	12:03	В	SC Siemenstadt	Berliner SC Team 2	5 : 1	1
11	12:15	Α	FC Brandenburg	Hertha 03	1 : 3	4
12	12:27	В	SC Staaken	Viktoria 1889	1 : 4	2

Groupe A				
Pl	Participant	В	DB	Pts
1.	Berliner SC Team 1	5 : 1	4	7
2.	Hertha 03	6 : 2	4	6
3.	FC Brandenburg	4 : 5	-1	4
4.	Nordberliner SC	1 : 8	-7	0

	Groupe B				
PI	Participant	В	DB Pts		
1.	SC Siemenstadt	10 : 1	9	9	
2.	Viktoria 1889	8 : 5	3	6	
3.	SC Staaken	6:6	0	3	
4.	Berliner SC Team 2	2 : 14	-12	0	

Berliner SC - Winter-Cup

Phase finale

Priase finale							
N°	Début	Ma	tch	Résultat	Prol	APS	Α
	3e demi-finale (places 5 à 8)						
13 12:	12:47	3e Groupe A	4e Groupe B	2:3		х	1
13 12:47		FC Brandenburg	Berliner SC Team 2	2.3		*	'
		4e demi-fina	ale (places 5 à 8)				
14	12:59	4e Groupe A	3e Groupe B	4 : 3		х	2
14	12.39	Nordberliner SC	SC Staaken	4 . 3		۸	_
		1er d	emi-finale				
15	13:11	1er Groupe A	2e Groupe B	0 : 1			3
15	13.11	Berliner SC Team 1	Viktoria 1889	0 . 1			3
		2e d	emi-finale				
16	13:23	2e Groupe A	1er Groupe B	0 : 1			4
10	13.23	Hertha 03	SC Siemenstadt	0 : 1			4
		Match po	our la 7e place				
17 13:35	13:35	Perdant 3e demi-finale (pla	Perdant 4e demi-finale (pla	0:3			6
'	13.33	FC Brandenburg	SC Staaken	0.3			0
		Match po	our la 5e place				
18	13:47	Gagnant 3e demi-finale (pl	Gagnant 4e demi-finale (pl	3 : 2		.,	8
10	13.47	Berliner SC Team 2	Nordberliner SC	3 . 2		x 8	0
	Match pour la 3e place						
19	10.50	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	1 . 0			7
19	13:59	Berliner SC Team 1	Hertha 03	1 : 0			′
	Finale						
20	14:11	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale	0 . 1			5
20	14:11	Viktoria 1889	SC Siemenstadt	0 : 1			3

Phase finale

Pl	Participant		
1.	SC Siemenstadt		
2.	Viktoria 1889		
3.	Berliner SC Team 1		
4.	Hertha 03		
5.	Berliner SC Team 2		
6.	Nordberliner SC		
7.	SC Staaken		
8.	FC Brandenburg		